Intr.
8.

S

pí-ri- tus Dómi- ni replé- vit orbem ter-rá-rum,

alle- lú- ia: et hoc, quod cón- ti- net ómni- a,

sci- énti- am habet vo- cis, alle-lú- ia, alle- lú-

ia. ¶. Confírma hoc De-us quod ope-rá-tus es in no-bis:

a templo sancto tu-o, quod est in Je-rú-sa-lem. Gló-ri- a

E u o u a e